

Tc Software Aps
Vesterballevej 27 2., 7000 Fredericia

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 41 65 94 08

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

Anders Fredborg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tc Software Aps
Vesterballevej 27 2.
7000 Fredericia

Telefon: 30509977

CVR-nr.: 41 65 94 08

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Torben Schwartz
Anders Nordberg Lauritsen
Mikael Nygaard
Anders Fredborg

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed med udgivelse af software og dermed beslægter virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.989 kr. mod 15.934 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -76.697 kr. mod -72.598 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 8.989 | 15.934 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | -107.326 | -107.326 |
| Resultat før finansielle poster | -98.337 | -91.392 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -1.686 |
| Resultat før skat | -98.337 | -93.078 |
| Skat af årets resultat | 21.640 | 20.480 |
| Årets resultat | -76.697 | -72.598 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -76.697 | -72.598 |
| Disponeret i alt | -76.697 | -72.598 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|----------------------------------|----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Software | 107.324 | 214.650 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | 107.324 | 214.650 |
| Anlægsaktiver i alt | 107.324 | 214.650 |
| | | |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver | 41.600 | 19.960 |
| Tilgodehavender i alt | 41.600 | 19.960 |
| Likvide beholdninger | 294.105 | 271.588 |
| Omsætningsaktiver i alt | 335.705 | 291.548 |
| | | |
| Aktiver i alt | 443.029 | 506.198 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|----------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.050 | 40.050 |
| Overført resultat | -149.122 | -72.425 |
| Egenkapital i alt | -109.072 | -32.375 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 22.500 | 22.500 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 22.500 | 22.500 |
| | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 17.750 | 4.233 |
| Anden gæld | 511.851 | 511.840 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 529.601 | 516.073 |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | 552.101 | 538.573 |
| | | |
| Passiver i alt | 443.029 | 506.198 |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Overført resultat | I alt |
|--|----------------------|------------------------|------------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.050 | 173 | 40.223 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-72.598</u> | <u>-72.598</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 40.050 | -72.425 | -32.375 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-76.697</u> | <u>-76.697</u> |
| | <u>40.050</u> | <u>-149.122</u> | <u>-109.072</u> |